
Администрация сельского 
поселения Кожай-Семеновский 

сельсовет муниципального района 
Миякинский район 

Республика Башкортостан

Башкортостан Республикацы 
Миэкэ районы муниципаль 

районынын, Кожай-Семеновка 
ауыл советы ауыл билэмэье 

хакимиэте

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
27 июля 2021г. №34

ХАРАР 
27 июль 2021Й

Об утверждении отчета об исполнении бюджета сельского поселения Кожай-Семеновский 
сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан за 2

квартал 2021 года

В соответствии со статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации и 
Положением о бюджетном процессе в сельском поселении Кожай-Семеновский сельсовет 
муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан, утвержденным решением 
Совета сельского поселения Кожай-Семеновский сельсовет муниципального района Миякинский 
район Республики Башкортостан от 15.06.2020 года № 70 «Об утверждении Положения о 
бюджетном процессе в сельском поселении Кожай-Семеновский сельсовет муниципального 
района Миякинский район Республики Башкортостан» постановляю:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета сельского поселения Кожай-Семеновский 
сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан за 2 квартал 2021 
года по доходам в сумме 4704464,83рублей, по расходам в сумме 1584989,43 рублей, с 
превышением доходов над расходами (профицит) в сумме -3119475,4 рублей и со следующими 
показателями:

- по доходам бюджета сельского поселения Кожай-Семеновский сельсовет муниципального 
района Миякинский район Республики Башкортостан за 2 квартал 2021 года согласно 
приложению №1;

по расходам бюджета сельского поселения Кожай-Семеновский сельсовет 
муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан за 2 квартал 2021 года 
согласно приложению №2;

- по источникам финансирования дефицита бюджета сельского поселения Кожай- 
Семеновский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан за 
2 квартал 2021 года согласно приложению №3.

2. Направить отчет об исполнении бюджета сельского поселения Кожай-Семеновский 
сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан за 2 квартал 2021 
года в Совет сельского поселения Кожай-Семеновский сельсовет муниципального района 
Миякинский район Республики Башкортостан.

3. Разместить настоящее Постановление на официальном сайте администрации сельского 
поселения Кожай-Семеновский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики 
Башкортостан.

Глава сельского поселения Р.А. Каримов



Приложение № 1 к 
Постановлению 
Администрации 
сельского поселения 
Кожай Семеновский 
сельсовет
муниципального района 
Миякинский район 
Республики 
Башкортостан от 
27.07.2021 № 34

Исполнение бюджета
сельского поселения Кожай Семеновский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан

за 2 квартал 2021 г. 
по доходам

В ид  д о хо д а К л а сси ф и ка ц и я У тв е р ж д е н н ы й  пл а н О тч е т %  и с п о л н е н и я

1 3 4 5 6

Д о х о д ы  б ю д ж е та  - все го X 9  167 6 5 8 ,0 3 4  7 0 4  4 6 4  83 51,32

в то м  числе :

Н А Л О Г О В Ы Е  И Н Е Н А Л О Г О В Ы Е  Д О Х О Д Ы 0 0 0  1 00  0 0 0 0 0  00  0 0 0 0  000 1 261 0 0 0 ,0 0 394  5 0 8 ,4 2 3 1 ,2 9

Н А Л О Г И  Н А  П Р И Б Ы Л Ь , Д О Х О Д Ы 0 0 0  1 01 0 0 0 0 0  00  0 0 0 0  000 112 0 0 0 ,0 0 6 7  8 7 4 ,9 4 6 0 ,6 0

Н а л о г на  д о х о д ы  ф и з и ч е ски х  л и ц 0 0 0  1 01 0 2 0 0 0  01 0 0 0 0  110 112 0 0 0 ,0 0 67  8 74 ,94 6 0 ,6 0

Н А Л О ГИ  НА И М У Щ Е С Т В О 0 00  1 Об 0 0 0 0 0  0 0  0 0 0 0  0 00 1 120 0 0 0 ,0 0 3 0 5  8 84 ,40 27,31

Н а л о г на и м ущ е ство  ф и зи ч е с ки х  л и ц 0 00  1 06  0 1 0 0 0  00  0 0 0 0  110 9 0  0 0 0 ,0 0 9  6 0 1 ,6 5 10,67

З е м е л ь н ы й  на ло г 0 0 0  1 06  0 6 0 0 0  00  0 0 0 0  110 1 0 3 0  0 0 0 ,0 0 2 9 6  2 8 2 ,7 5 2 8 ,7 7

З е м е л ь н ы й  н а л о г с  о р ган иза ц и й 0 00  1 06  0 6 0 3 0  00  0 0 0 0  110 4 7 5  0 0 0 ,0 0 2 5 8  7 1 5 ,7 0 54,47

З е м е л ь н ы й  н а л о г с  ф и з и ч е ски х  л и ц 0 00  1 06  0 6 0 4 0  00  0 0 0 0  110 555  0 0 0 ,0 0 37 5 6 7 ,0 5 6 ,77

Г О С У Д А Р С Т В Е Н Н А Я  П О Ш Л И Н А 0 0 0  1 08  0 0 0 0 0  00  0 0 0 0  0 00 10 0 0 0 ,0 0 3 1 00 ,00 3 1 ,0 0

Г о суд а р ств е н н а я  по ш л и на  за со в е р ш е н и е  н о та р и а л ь н ы х  д е й ств и й  
(за и с кл ю ч е н и е м  де й ств и й , с о в е р ш а е м ы х  к о н с у л ь с ки м и  

у ч р е ж д е н и я м и  Р о сси й ско й  Ф е д е р а ц и и ) 0 0 0  1 08  0 4 0 0 0  01 0 0 0 0  110 10 0 0 0 ,0 0 3 1 00 ,00 3 1 ,0 0

--------- ДОХОДЫ ОТ'ОКАЗАНиЯ ПЛАТНЫХ УСЛУГ И КОМПЕНСАЦИИ-------
З А Т Р А Т  Г О С У Д А Р С Т В А 0 0 0  1 13 0 0 0 0 0  00  0 0 0 0  000 16 0 0 0 ,0 0 12 6 4 9 ,0 8 79,06

Д о х о д ы  о т  ком пе н са ц и и  з а тр а т  го суд а р ств а 0 0 0  1 13 0 2 0 0 0  00  0 0 0 0  130 16 0 0 0 ,0 0 12 6 4 9 ,0 8 79,06

Д о хо д ы , по ступ а ю щ и е  в п о р я д ке  в о з м е щ е н и я  р асхо д о в , 
п о н е с е н н ы х  в с в я зи  с  э ксп л уа та ц и е й  и м ущ е ств а 0 0 0  1 13 0 2 0 6 0  0 0  0 0 0 0  130 16 0 0 0 ,0 0 12 6 4 9 ,0 8 7 9 ,0 6

Д о хо д ы , п о ступаю щ ие  в п о р я д ке  во зм е щ е н и я  р асхо д о в , 
п о н е с е н н ы х  в связи  с  э ксп л уа та ц и е й  и м ущ е с тв а  с е л ь с к и х  п о с е л е н и й 0 0 0  1 13 0 2 0 6 5  10 0 0 0 0  130 16 0 0 0 ,0 0 12 6 4 9 ,0 8 7 9,06

Ш Т Р А Ф Ы , С А Н КЦ И И , В О З М Е Щ Е Н И Е  У Щ Е Р Б А 0 0 0  1 16 0 0 0 0 0  00  0 0 0 0  000 3 0 0 0 ,0 0 5  0 0 0 ,0 0 166,67

А д м и н и с тр а ти в н ы е  ш тр аф ы , у с та н о в л е н н ы е  за ко н а м и  суб ъ е кто в  

Р о сси й ско й  Ф е д е р а ц и и  о б  а д м и н и с тр а ти в н ы х  п р а в о н а р у ш е н и я х 0 0 0  1 16 0 2 0 0 0  02  0 0 0 0  140 3  0 0 0 ,0 0 5  0 0 0 ,0 0 166,67

А д м и н и с тр а ти в н ы е  ш тр аф ы , у с та н о в л е н н ы е  з а ко н а м и  суб ъ е кто в  
Р о сси й ско й  Ф е д е р а ц и и  о б  а д м и н и с тр а ти в н ы х  п р а в о н а р у ш е н и я х , за 
н а руш ен ие  м ун и ц и п а л ь н ы х  п р а в о в ы х  а кто в 0 0 0  1 16 0 2 0 2 0  02 0 0 0 0  140 3 0 0 0 ,0 0 5 0 0 0 ,0 0 166,67

Б Е З В О З М Е З Д Н Ы Е  П О С Т У П Л Е Н И Я 0 0 0  2 00  0 0 0 0 0  00  0 0 0 0  000 7 9 0 6  6 5 8 ,0 3 4 3 09  956,41 54,51

--------- БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ ОТ ДРУГИХ БЮДЖЕТОВ
Б Ю Д Ж Е Т Н О Й  С И С Т Е М Ы  Р О С С И Й С К О Й  Ф Е Д Е Р А Ц И И 0 0 0  2  02 0 00 0 0  00  0 0 0 0  000 7 9 0 6  6 5 8 ,0 3 4 3 09  956,41 54,51

Д о та ц и и  б ю д ж е та м  б ю д ж е тн о й  с и с те м ы  Р о с с и й с ко й  Ф е д е р а ц и и 0 0 0  2  02 10000  00  0 0 0 0  150 1 031 6 0 0 ,0 0 5 1 5  8 02 ,00 5 0,00

Д о та ц и и  на  вы р а в н и в а н и е  б ю д ж е т н о й  о б е с п е ч е н н о с т и  и з  б ю д ж е то в  
м у н и ц и п а л ь н ы х  рай о но в , го р о д с ки х  о кр у го в  с  вну тр и го р о д с ки м  

д е л е н и е м 0 0 0  2 02 16001 00  0 0 0 0  150 1 031 6 0 0 ,0 0 5 1 5  8 0 2 ,0 0 5 0 ,0 0

0 0 0  2 02  16001 10 0 0 0 0  150 1 031 6 0 0 ,0 0 5 1 5  8 0 2 ,0 0 5 0 ,0 0

С уб в енц и и  б ю д ж е та м  б ю д ж е тн о й  с и с те м ы  Р о с с и й с ко й  Ф е д е р а ц и и 0 0 0  2 02  3 0 0 0 0  0 0  0 0 0 0  150 102 4 0 0 ,0 0 51 4 8 2 ,0 0 5 0 ,2 8

С уб в енц и и  б ю д ж е та м  на  о с у щ е с тв л е н и е  п е р в и ч н о го  в о и н ско го  
уче та  на  тер р и то р ия х , гд е  о тс у тс тв у ю т  в о е н н ы е  ко м и с с а р и а ты 000  2 02 3 5 1 1 8  00  0 0 0 0  150 102 4 0 0 ,0 0 51 4 8 2 ,0 0 50,28

С уб в енц и и  б ю д ж е та м  с е л ь с ки х  п о с е л е н и й  на  о с у щ е с тв л е н и е  
пе р в и чн о го  в о и нско го  учета  на  т е р р и то р и я х , гд е  о тсутств ую т  
в о ен ны е  ком и сса ри а ты 0 0 0  2  02 3 5 1 1 8  10 0 0 0 0  150 102 4 0 0 ,0 0 51 4 8 2 ,0 0 50,28

И ны е  м е ж б ю д ж е тн ы е  тр а н сф е р ты 0 0 0  2  02 4 0 0 0 0  00  0 0 0 0  150 6  7 72  6 5 8 ,0 3 3 742  672,41 5 5 ,2 6

М е ж б ю д ж е тн ы е  тра н сф е р ты , п е р е д а в а е м ы е  б ю д ж е та м  
м ун и ц и п а л ь н ы х  о б р а зо ва н и й  на  о с у щ е с тв л е н и е  ч а с ти  п о л н о м о ч и й  

по  р е ш е н и ю  во п р о со в  м е стн о го  з н а ч е н и я  в с о о т в е т с тв и и  с 
за кл ю ч е н н ы м и  с о гл а ш е н и я м и 0 0 0  2 02  4 0 0 1 4  00  0 0 0 0  150 981 2 3 3 ,2 9 251 672,41 2 5 ,6 5

М е ж б ю д ж е тн ы е  тр а н сф е р ты , п е р е д а в а е м ы е  б ю д ж е т а м  се л ь с ки х  
п о с е л е н и й  из б ю д ж е то в  м у н и ц и п а л ь н ы х  р а й о н о в  на  о с у щ е с тв л е н и е  
ча сти  п о л н о м о ч и й  по  р е ш е н и ю  в о п р о с о в  м е с т н о го  з н а ч е н и я  в 
со о тве тстви и  с  з а кл ю ч е н н ы м и  с о гл а ш е н и я м и 000  2 02 4 0 0 1 4  10 0 0 0 0  150 981 2 3 3 ,2 9 251 672,41 2 5 ,6 5

П ро чи е  м е ж б ю д ж е тн ы е  тр а н с ф е р ты , п е р е д а в а е м ы е  б ю д ж е та м 0 0 0  2 02 4 9 9 9 9  00  0 0 0 0  150 5 791 4 2 4 ,7 4 3  491 0 0 0 ,0 0 6 0 ,2 8

0 0 0  2  02 4 9 9 9 9  10 7201 150 180 0 0 0 ,0 0 180  0 00 ,00 1 00 ,00

0 0 0  2  02 4 9 9 9 9  10 7 2 1 6  150 5 111 4 2 4 ,7 4 3 061 0 0 0 ,0 0 5 9 ,8 9

0 0 0  2  02 4 9 9 9 9  10 7 4 0 4  150 5 0 0  0 0 0 ,0 0 2 5 0  0 0 0 ,0 0 5 0 ,0 0



П р и л о ж е н и е  № 2  к
П о с т а н о в л е н и ю

А д м и н и с т р а ц и и

с е л ь с к о го  п о с е л е н и я

К о ж а й -С е м е н о в с к и й
с е л ь с о в е т

м у н и ц и п а л ь н о го  р а й о н а  

М и я к и н с к и й  р а й о н  

Р е с п у б л и к и  

Б а ш к о р т о с т а н  о т  

2 7 .0 7 .2 0 2 1  №  3 4

Исполнение бюджета сельского поселения Кожай-Семеновский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан за 2
квартал 2021 г. по расходам.

Н а и м е н о в а н и е  п о к а з а т е л я К о д  р а с х о д а  п о  б ю д ж е т н о й  

к л а с с и ф и к а ц и и

У т в е р ж д е н н ы е  б ю д ж е т н ы е  

н а з н а ч е н и я

И с п о л н е н о %  и с п о л н е н и я

1 3 4 5 6

Р а с х о д ы  б ю д ж е т а  - в с е го X 9  6 0 6  6 0 8 ,4 0 1 5 8 4  9 8 9 ,4 3 1 6 ,5 0

в т о м  ч и с л е :

Г л а в а  м у н и ц и п а л ь н о го  о б р а з о в а н и я 0 0 0  0 1 0 2  19  2 01 0 2 0 3 0  0 0 0 7 8 2  4 0 0 ,0 0 4 0 0  9 0 1 ,5 4 5 1 ,2 4

Р а с х о д ы  н а  в ы п л а т ы  п е р с о н а л у  в ц е л я х  о б е с п е ч е н и я  в ы п о л н е н и я  

ф у н к ц и й  г о с у д а р с т в е н н ы м и  (м у н и ц и п а л ь н ы м и )  о р га н а м и ,  к а з е н н ы м и  

у ч р е ж д е н и я м и , о р га н а м и  у п р а в л е н и я  го с у д а р с т в е н н ы м и  в н е б ю д ж е т н ы м и  

ф о н д а м и 0 0 0  0 1 0 2  19  2 01 0 2 0 3 0  1 0 0 7 8 2  4 0 0 .0 0 4 0 0  9 0 1 ,5 4 5 1 ,2 4

Р а с х о д ы  н а  в ы п л а т ы  п е р с о н а л у  го с у д а р с т в е н н ы х  (м у н и ц и п а л ь н ы х )  

о р га н о в 0 0 0  0 1 0 2  19  2 01  0 2 0 3 0  1 2 0 7 8 2  4 0 0 ,0 0 4 0 0  9 0 1 ,5 4 5 1 ,2 4

А п п а р а т ы  о р га н о в  г о с у д а р с т в е н н о й  в л а с т и  Р е с п у б л и к и  Б а ш к о р т о с т а н 0 0 0  0 1 0 4  1 9  2  01  0 2 0 4 0  0 0 0 1 5 1 9  3 7 7 ,0 0 6 9 4  7 2 7 ,6 6 4 5 ,7 2

Р а с х о д ы  н а  в ы п л а т ы  п е р с о н а л у  в  ц е л я х  о б е с п е ч е н и я  в ы п о л н е н и я  

ф у н к ц и й  г о с у д а р с т в е н н ы м и  (м у н и ц и п а л ь н ы м и )  о р га н а м и , к а з е н н ы м и  

у ч р е ж д е н и я м и , о р га н а м и  у п р а в л е н и я  го с у д а р с т в е н н ы м и  в н е б ю д ж е т н ы м и  

ф о н д а м и 0 0 0  0 1 0 4  1 9  2  01  0 2 0 4 0  1 0 0 1 2 9 4  6 2 3 .0 0 5 7 3  5 3 7 ,0 8 4 4 ,3 0

Р а с х о д ы  на  в ы п л а т ы  п е р с о н а л у  г о с у д а р с т в е н н ы х  (м у н и ц и п а л ь н ы х )  

о р га н о в 0 0 0  0 1 0 4  19  2  01 0 2 0 4 0  1 2 0 1 2 9 4  6 2 3 .0 0 5 7 3  5 3 7 ,0 8 4 4 ,3 0

З а к у п ка  т о в а р о в , р а б о т  и у с л у г  д л я  о б е с п е ч е н и я  г о с у д а р с т в е н н ы х  

(м у н и ц и п а л ь н ы х )  н у ж д 0 0 0  0 1 0 4  19  2  01 0 2 0 4 0  2 0 0 1 9 5  5 0 0 ,0 0 1 0 7  0 0 0 ,1 7 5 4 ,7 3

И н ы е  з а к у п к и  т о в а р о в , р а б о т  и у с л у г  д л я  о б е с п е ч е н и я  г о с у д а р с т в е н н ы х  

(м у н и ц и п а л ь н ы х )  н у ж д 0 0 0  0 1 0 4  19  2  01 0 2 0 4 0  2 4 0 1 9 5  5 0 0 ,0 0 1 0 7  0 0 0 ,1 7 5 4 ,7 3

И н ы е  б ю д ж е т н ы е  а с с и гн о в а н и я 0 0 0  0 1 0 4  19  2 01  0 2 0 4 0  8 0 0 2 9  2 5 4 ,0 0 14  1 9 0 ,4 1 4 8 ,5 1

У п л а т а  н а л о го в , с б о р о в  и и н ы х  п л а т е ж е й 0 0 0  0 1 0 4  1 9  2 01  0 2 0 4 0  8 5 0 2 9  2 5 4 ,0 0 14  1 9 0 ,4 1 4 8 ,5 1

0 0 0  0 1 1 3  17  4  01  0 9 0 4 0  0 0 0 4  4 0 0 ,0 0 1 1 2 2 ,0 0 2 5 ,5 0

И н ы е  б ю д ж е т н ы е  а с с и гн о в а н и я 0 0 0  0 1 1 3  17  4  01  0 9 0 4 0  8 0 0 4  4 0 0 ,0 0 1 1 2 2 ,0 0 2 5 ,5 0

У п л а т а  н а л о го в , с б о р о в  и и н ы х  п л а т е ж е й 0 0 0  0 1 1 3  1 7  4  01  0 9 0 4 0  8 5 0 4  4 0 0 ,0 0 1 1 2 2 ,0 0 2 5 ,5 0

С у б в е н ц и и  н а  о с у щ е с т в л е н и е  п е р в и ч н о го  в о и н с к о го  у ч е т а  на  

т е р р и т о р и я х , гд е  о т с у т с т в у ю т  в о е н н ы е  к о м и с с а р и а т ы 0 0 0  0 2 0 3  1 9  2  0 3  5 1 1 8 0  0 0 0 1 0 2  4 0 0 ,0 0 4 0  9 9 9 ,9 6 4 0 ,0 4

Р а с х о д ы  н а  в ы п л а т ы  п е р с о н а л у  в  ц е л я х  о б е с п е ч е н и я  в ы п о л н е н и я  

ф у н к ц и й  го с у д а р с т в е н н ы м и  (м у н и ц и п а л ь н ы м и )  о р га н а м и , к а з е н н ы м и  

у ч р е ж д е н и я м и , о р га н а м и  у п р а в л е н и я  го с у д а р с т в е н н ы м и  в н е б ю д ж е т н ы м и  

ф о н д а м и 0 0 0  0 2 0 3  19  2  0 3  5 1 1 8 0  1 0 0 9 8  4 0 0 ,0 0 4 0  9 9 9 ,9 6 4 1 ,6 7

Р а с х о д ы  н а  в ы п л а т ы  п е р с о н а л у  г о с у д а р с т в е н н ы х  (м у н и ц и п а л ь н ы х )  

о р га н о в 0 0 0  0 2 0 3  1 9  2  0 3  5 1 1 8 0  1 2 0 9 8  4 0 0 ,0 0 4 0  9 9 9 ,9 6 4 1 ,6 7

И н ы е  м е ж б ю д ж е т н ы е  т р а н с ф е р т ы  н а  ф и н а н с и р о в а н и е  м е р о п р и я т и й  по 

б л а го у с т р о й с т в у  т е р р и т о р и й  н а с е л е н н ы х  п у н к т о в , к о м м у н а л ь н о м у  

х о з я й с т в у , о б е с п е ч е н и ю  м е р  п о ж а р н о й  б е з о п а с н о с т и  и о с у щ е с т в л е н и ю  

д о р о ж н о й  д е я т е л ь н о с т и  в  гр а н и ц а х  с е л ь с к и х  п о с е л е н и й 0 0 0  0 3 1 0  17  4  01 7 4 0 4 0  0 0 0 8 7  7 8 0 ,0 0 3 0  0 0 0 ,0 0 3 4 ,1 8

З а к у п ка  т о в а р о в , р а б о т  и у с л у г  д л я  о б е с п е ч е н и я  г о с у д а р с т в е н н ы х  

(м у н и ц и п а л ь н ы х )  н у ж д 0 0 0  0 3 1 0  17  4  01 7 4 0 4 0  2 0 0 8 7  7 8 0 ,0 0 3 0  0 0 0 ,0 0 3 4 ,1 8

И н ы е  з а к у п к и  т о в а р о в , р а б о т  и у с л у г  д л я  о б е с п е ч е н и я  г о с у д а р с т в е н н ы х  

(м у н и ц и п а л ь н ы х )  н у ж д 0 0 0  0 3 1 0  17  4  01 7 4 0 4 0  2 4 0 8 7  7 8 0 ,0 0 3 0  0 0 0 ,0 0 3 4 ,1 8

Д о р о ж н о е  х о з я й с т в о 0 0 0  0 4 0 9  18  1 01 0 3 1 5 0  0 0 0 2 3 5  2 5 0 ,0 0 1 7 9  7 6 0 ,0 0 7 6 ,4 1

З а к у п ка  т о в а р о в , р а б о т  и  у с л у г  д л я  о б е с п е ч е н и я  г о с у д а р с т в е н н ы х  

(м у н и ц и п а л ь н ы х )  н уж д 0 0 0  0 4 0 9  18  1 01  0 3 1 5 0  2 0 0 2 3 5  2 5 0 ,0 0 1 7 9  7 6 0 ,0 0 7 6 ,4 1

И н ы е  з а к у п к и  т о в а р о в , р а б о т  и у с л у г  д л я  о б е с п е ч е н и я  го с у д а р с т в е н н ы х  

(м у н и ц и п а л ь н ы х )  н уж д 0 0 0  0 4 0 9  18  1 01  0 3 1 5 0  2 4 0 2 3 5  2 5 0 ,0 0 1 7 9  7 6 0 ,0 0 7 6 ,4 1

0 0 0  0 4 0 9  18  2  01  S 2 1 6 0  0 0 0 5  6 2 0  0 9 8 ,7 7 1 5 0  0 0 0 ,0 0 2 ,6 7

З а к у п ка  т о в а р о в , р а б о т  и у с л у г  д л я  о б е с п е ч е н и я  г о с у д а р с т в е н н ы х  

(м у н и ц и п а л ь н ы х )  н уж д

И н ы е  з а к у п к и  т о в а р о в , р а б о т  и у с л у г  д л я  о б е с п е ч е н и я  го с у д а р с т в е н н ы х  

(м у н и ц и п а л ь н ы х )  н уж д

0 0 0  0 4 0 9  18  2  01  S 2 1 6 0  2 0 0 5  6 2 0  0 9 8 ,7 7 1 5 0  0 0 0 ,0 0 2 ,6 7

0 0 0  0 4 0 9  18  2 01  S 2 1 6 0  2 4 0 5  6 2 0  0 9 8 .7 7 1 5 0  0 0 0 ,0 0 2 ,6 7

И н ы е  м е ж б ю д ж е т н ы е  т р а н с ф е р т ы  н а  ф и н а н с и р о в а н и е  м е р о п р и я т и й  по 

б л а го у с т р о й с т в у  т е р р и т о р и й  н а с е л е н н ы х  п у н к т о в , к о м м у н а л ь н о м у  

х о з я й с т в у , о б е с п е ч е н и ю  м е р  п о ж а р н о й  б е з о п а с н о с т и  и  о с у щ е с т в л е н и ю  

д о р о ж н о й  д е я т е л ь н о с т и  в гр а н и ц а х  с е л ь с к и х  п о с е л е н и й 0 0 0  0 5 0 3  1 7  2  01  7 4 0 4 0  0 0 0 2 0 0  0 0 0 ,0 0 7 9  6 7 8 ,2 7 3 9 ,8 4

З а к у п к а  т о в а р о в , р а б о т  и  у с л у г  д л я  о б е с п е ч е н и я  г о с у д а р с т в е н н ы х  

(м у н и ц и п а л ь н ы х )  н у ж д 0 0 0  0 5 0 3  1 7  2 01  7 4 0 4 0  2 0 0 2 0 0  0 0 0 ,0 0 7 9  6 7 8 ,2 7 3 9 ,8 4

И н ы е  з а к у п к и  т о в а р о в , р а б о т  и у с л у г  д л я  о б е с п е ч е н и я  г о с у д а р с т в е н н ы х  

(м у н и ц и п а л ь н ы х )  н у ж д 0 0 0  0 5 0 3  17  2 01  7 4 0 4 0  2 4 0 2 0 0  0 0 0 ,0 0 7 9  6 7 8 ,2 7 3 9 ,8 4

0 0 0  0 7 0 5  1 9  2  01  4 2 9 7 0  0 0 0 7  8 0 0 ,0 0 7  8 0 0 ,0 0 1 0 0 ,0 0

З а к у п ка  т о в а р о в , р а б о т  и у с л у г  д л я  о б е с п е ч е н и я  г о с у д а р с т в е н н ы х  

(м у н и ц и п а л ь н ы х )  н уж д 0 0 0  0 7 0 5  19  2  01  4 2 9 7 0  2 0 0 7 8 0 0 ,0 0 7  8 0 0 ,0 0 1 0 0 ,0 0

И н ы е  з а к у п к и  т о в а р о в , р а б о т  и у с л у г  д л я  о б е с п е ч е н и я  го с у д а р с т в е н н ы х  

(м у н и ц и п а л ь н ы х )  н уж д 0 0 0  0 7 0 5  19  2  01  4 2 9 7 0  2 4 0 7 8 0 0 ,0 0 7  8 0 0 ,0 0 1 0 0 ,0 0

Р е з у л ь т а т  и с п о л н е н и я  б ю д ж е т а  (д е ф и ц и т  /  п р о ф и ц и т ) X - 4 3 8  9 5 0 ,3 7 3  1 1 9  4 7 5 ,4 0 -7 1 0 ,6 7



Приложение №3 к 
Постановлению Администрации 
сельского поселения Кожай- 
Семеновский сельсовет 
муниципального района 
Миякинский район Республики 
Башкортостан от 27.07.2021 № 
34

Источники финансирования дефицита бюджета сельского поселения Кожай-Семеновский сельсовет 
муниципального района Республики Башкортостан за 2 квартал 2021 года

Ед.Изм.: руб.

Код бюджетной классификации Наименование кода бюджетной 
классификации Назначено Сумма

01 05 00 00 00 0000 000 Изменение остатков средств на счетах 
по учету средств бюджета сельского 
поселения

438 950,37 -3 119 475,40

01 05 02 0105 0000 510
Увеличение прочих остатков денежных 
средств бюджета сельского поселения

-9 167 658,03 -4 708 429,61

01 05 02 0105 0000 610
Уменьшение прочих остатков денежных 
средств бюджета сельского поселения

9 606 608,40 1 588 954,21


